
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

16 марта 2021 года № ЧС-01-03-35 

 

О награждении Почётной 

грамотой муниципального округа 

Чертаново Северное  

 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе 

Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, решением 

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 15 мая 2019 

года № ЧС-01-03-43 "Об установлении Почетной грамоты муниципального 

округа Чертаново Северное в городе Москве" Совет депутатов 

муниципального округа Чертаново Северное решил: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Чертаново 

Северное в городе Москве: 

       1.1 Жемчуеву Екатерину Васильевну - заместителя председателя Совета 

ветеранов района Чертаново Северное - за заслуги перед муниципальным 

сообществом, многолетнюю общественную работу по защите интересов 

жителей, личный вклад в дело патриотического воспитания подрастающих 

поколений. 

1.2. Махаеву Маргариту Павловну - председателя медицинской 

комиссии Совета ветеранов  района Чертаново Северное - за заслуги перед 

муниципальным сообществом, многолетнюю общественную работу в 

ветеранском движении. 

1.3. Черевик Нину Васильевну - руководителя танцевального коллектива 

"Чертановские девчата" - за заслуги перед муниципальным сообществом, 

развитие культурной и творческой деятельности жителей, сохранение местных 

традиций муниципального округа Чертаново Северное. 

2. Поручить главе муниципального округа Чертаново Северное 

Абрамову-Бубненкову Б.Б. организовать вручение Почетных грамот 

муниципального округа Чертаново Северное в торжественной обстановке, в 

присутствии депутатов. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник". 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата, 

председателя Комиссии по развитию самоуправления Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Северное Лежневу Л.А. 

 

Глава муниципального округа  



 2 

Чертаново Северное             Б.Б.Абрамов-

Бубненков 


